
LV: LUMIGARD - LIETOŠANAS INSTRUKCIJA  

Norādījumi attiecas uz katru gaismu. Rūpīgi ievērojiet norādījumus. 

PRODUKTA SATURS 

● Saules baterijas (otrādi. to aizmugurējā puse vērsta uz augšu)  

● Sadalīti zemes mieti (īsi)  

● Zemes mieti ar asu galu (garie) 

MONTĀŽA UN LIETOŠANA 

 

1. Nospiediet pogu vienu reizi, lai aktivizētu gaismu. 

2. Saskaņojiet sadalītā zemējuma mieta 2 tapas ar 2 caurumiem saules gaismas aizmugurē un pēc 

tam stingri piespiediet sadalīto zemējuma mietu pie saules gaismas.  

3. Saskaņojiet asā gala zemējuma mieta 2 tapas ar atlikušajiem 2 caurumiem saules gaismas 

aizmugurē. Iebīdiet asā gala zemējuma mietu caur šķeltā zemējuma mieta spraugu uz saules 

gaismas.  

4. Pagrieziet saules gaismu tā, lai tās saules paneļa puse būtu vērsta uz augšu.  

5. Dārzā atrodiet mīkstu augsni, kur saules baterijas panelis var saņemt tiešu saules gaismu.  

6. Ievietojiet apvienotos zemes mietiņus augsnē, lai nostiprinātu gaismu.  

7. Saules gaisma automātiski ieslēdzas krēslā un izslēdzas rītausmā. 

Piezīme: ja izstrādājumu ilgstoši neizmantosiet, izvelciet to uz augšu, vēlreiz nospiediet pogu, lai to 

deaktivizētu, izjauciet to un pēc tam uzglabājiet. 

KATRAS LAMPAS SPECIFIKĀCIJAS 

● Materiāls: Materiāls: PP, PC, nerūsējošais tērauds  

● Izmērs: 11,5 (dia.) x 13,5 (augstums) cm  

● Gaismas avots: 8 x LED gaismas lāpstiņas.  

● Baterija: 1x AA NI-MH, 600 mAh 

 



OTRREIZĒJĀS PĀRSTRĀDES UN IZNĪCINĀŠANAS INSTRUKCIJAS: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 


